
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2013 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 0385 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 161/2013 
 

Objeto: O presente certame tem como objeto a aquisição de 
ventiladores e materiais elétricos para a Secretaria municipal de 
Educação, Cultura e Esportes, conforme anexo I deste edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 
30.463,20(trinta mil quatrocentos e sessenta e três reais e vinte 
centavos). 
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço - Item - Unitário.  
Abertura: às 13:30 h do dia 19 de novembro de 2013.  
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.  
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 31 de outubro de 2013. 
 

Fabio Júnior Soares 
Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 

 
DECRETO Nº 4164/2013 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, considerando o Memorando nº. 
167/2013, bem como os requerimentos arquivados no 
Departamento de Recursos Humanos e devidamente homologados 
pelo Ministério do Trabalho, nos termos do Artigo 500 da CLT, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º.  A rescisão, por pedido de dispensa, do contrato de 
trabalho entre o Município de Jacarezinho e o seguinte Servidor: 

I – PAULO ALBERTO AUGUSTO, Matrícula nº. 3264-6, CTPS 
nº. 2032036, série 002-0/PR, Auxiliar Administrativo, dispensando-o 
do cumprimento de Aviso Prévio, a contar de 25 de outubro de 
2013. 
Art. 2º.           Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 30 de outubro de 2013. 
 

 Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 2618/2013 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
I - Designar, Aline Martins para exercer a função de Auxiliar 
Administrativo responsável pela documentação da escola EMEF 
Maria Tereza Andrade Quevedo a partir do mês de junho de 2013. 
II – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Dê-se Ciência e Cumpra-se. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 30 de outubro de 2013. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA A IMPOSIÇÃO DE MULTA 

 
 

EDITAL Nº. 12/2013 DE NOTIFICAÇÃO PARA IMPOSIÇÃO DE MULTA 
 

De acordo com o disposto no artigo 189 e seguintes, da Lei 
Complementar Municipal nº. 44/2010 fica notificado o seguinte 
contribuinte: 

 
1. ANTONIO FELIPE DOS SANTOS, Cadastro Municipal nº. 
01.03.83.124.001, da infração consubstanciada na Notificação nº. 
1134, por infração ao disposto no Artigo 95, a realizar a 
regularização de seu terreno situado à Rua Espírito Santo, 130 – Vila 
Scylla, no prazo máximo , de 20 (vinte) dias, sob pena de autuação e 
lavratura de auto de imposição de multa, caso haja nova vistoria e o 
mesmo encontre-se sujo. Qualquer dúvida, comparecer à Secretaria 
Municipal de Conservação Urbana para maiores informações; 

 
Jacarezinho, 30 de outubro de 2013 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

João Roberto Arruda Hagemeyer 
Fiscal de Urbanismo 

 
Luis Carlos Martoni 

Secretário Municipal de Conservação Urbana 
 
 

mailto:licitacao_jacare@yahoo.com.br

